MELGAÇO
Secretaria de

Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Secretaria de Administração
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

Memorando nº 023/2019-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 12 de setembro de 2019

De:  FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

CONSIDERANDO que a Ata de Registro de Preços para aquisição de material permanente

para o Município de Melgaço expirou no dia 05 de setembro de 2019, não podendo ser aditivada além de 12

meses;

CONSIDERANDO que A aquisição de material permanente (mobiliários diversos,

eletrodomésticos, eletroeletrônico, material de processamento de dados, mobiliário e equipamentos médico-

hospitalares-odontológicos) tem por finalidade, atender as demandas das Secretarias e Fundos arrolados como

órgãos participantes, no dia a dia, atendendo o desenvolvimento das ações das Secretarias.

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização de certame

licitatório, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO, conforme

Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo para renovar

os mais elevados protestos de estima e consideração.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria nº 0226/2017

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-11-21T11:13:35-0300

		2019-11-21T11:17:38-0300